Schim bare de local. Atragem aten-
. ţiunea publicului din Braşov şi jur, că

farmacia dela „Biserica albă“ (din strada
Inului 32) se va muta în casa farmacis
tului Pr. Kellemen (strada Vămii nr. 8.)
A-se vedé anunţul pe pag. IV.

Reuniunea română
de gimnastică şi de cântării din Braşov

Dumi ne c ă în 16/29 Iunie 1902, în sala
festivă a gimnasiului român.

Matineu musical
în favorul tînerului violonist Aurel Nemeş
deA lăm or, elev al conservatorului de
®<fsică din Viena cu concursul mai mul
tor membrii ai Reuniunei.

Programa:
1. Ch. de Beriot: C o n c e r t pentru

violină. op. 104 (a-moll) d-1 A. Nemeş.